
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/401/23 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Niemodlin na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)) 

Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W budżecie Gminy Niemodlin uchwalonym uchwałą nr LXIV/379/22 Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Niemodlin na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego poz. 3729) zmienionym uchwałami Rady Miejskiej w Niemodlinie nr LXV/386/23 z dnia  

30 stycznia 2023 r., nr LXVI/394/23 z dnia 27 luty 2023 oraz zarządzeniami Burmistrza Niemodlina:  

nr V/654/23 z dnia 12 stycznia 2023 r., nr  V/661/23 z dnia 27 stycznia 2023 r., nr V/671/23 z dnia 14 luty 2023 r., 

nr V/673/23 z dnia 22 luty 2023 r., nr V/676/23 z dnia 27 luty 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach majątkowych wprowadza się następujące zmiany: 

a) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 33 900,00 zł, w tym: 

-  Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

- § 0770 - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości zwiększa się o kwotę 33 900,00 zł; 

2) w wydatkach majątkowych wprowadza się następujące zmiany: 

a) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 60 000,00 zł, w tym: 

- Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

- Rozdział 40002 - Dostarczanie wody 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 26 100,00 zł, w tym: 

-  Dział 600 - Transport i łączność  

-  Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 26 100,00 zł; 

3) załącznik nr 8, o którym mowa w § 8 uchwały nr LXIV/379/22 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia  

19 grudnia 2022 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1034



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Bartosz Wajman 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1034



Załącznik 

 do uchwały nr LXVII/401/23 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 13 marca 2023 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH PLANOWANYCH W ROKU BUDŻETOWYM 2023 

Lp. Rozdział Nazwa zadania 

Kwota 

zaplanowana  

w budżecie w zł 

1. 40002 Przebudowa sieci wodociągowej w Rynku w Niemodlinie - Polski Ład (UM) 1 735 000,00 
 

2. 40002 Przebudowa sieci wodociągowej ul. Bazaltowej w Graczach - Polski Ład (UM) 385 000,00 
 

3. 40002 
Budowa przepompowni popłuczyn wraz z infrastrukturą - SUW Gracze 

(ZGKiM) 
186 800,00 

 

4. 40002 
Przebudowa z rozbudową SUW w Niemodlinie - projekt robót geologicznych 

oraz prace towarzyszące (ZGKiM) 
60 000,00 

 

5. 40002 Zakup sieci wodociągowej w Sadach (ZGKiM) 4 900,00 
 

6. 40002 Zakup sieci wodociągowej w Niemodlinie, ul. Słoneczna (ZGKiM) 13 755,00 
 

7. 40002 Dmuchawa wraz z wykonaniem instalacji - SUW Niemodlin (ZGKiM) 85 000,00 
 

8. 40002 Pompa płucząca wraz z wykonaniem instalacji - SUW Niemodlin (ZGKiM) 35 000,00 
 

9. 60016 Zakup i montaż wiaty przystankowej w Gościejowicach (FS - UM) 22 500,00 
 

10. 60016 Zakup i montaż wiaty przystankowej w Szydłowcu Śląskim (FS - UM) 16 000,00 
 

11. 60016 Przebudowa ul. Bocznej w Niemodlinie, działka nr 41, 44 - dokumentacja (UM) 23 400,00 
 

12. 60016 Przebudowa chodnika przy ul. Podgórnej w Niemodlinie - dokumentacja (UM) 1 000,00 
 

13. 60016 Przebudowa z rozbudową ul. Sportowej w Graczach - dokumentacja (UM) 155 000,00 
 

14. 60016 Przebudowa i rozbudowa ul. Spacerowej i Gazowej w Niemodlinie (UM) 630 000,00 
 

15. 60017 
Przebudowa drogi w Tłustorębach (dz. 96_AR1), gm. Niemodlin  

- dokumentacja (UM) 
26 000,00 

 

16. 60017 Przebudowa i rozbudowa ul. Parkowej w Niemodlinie (UM) 79 700,00 
 

17. 60017 Budowa drogi transportu rolnego w Jaczowicach - dokumentacja (FS - UM) 20 000,00 
 

18. 60017 
Budowa drogi transportu rolnego w Magnuszowiczkach - dokumentacja  

(FS - UM) 
14 000,00 

 

19. 60017 
Budowa drogi transportu rolnego w Rutkach - dokumentacja - etap I i II  

(FS - UM) 
15 000,00 

 

20. 60017 Budowa ul. Wiolinowej w Niemodlinie - dokumentacja (UM) 30 000,00 
 

21. 71095 
Budowa instalacji OZE na obiektach użyteczności publicznej - koncepcja  

- dokumentacja (UM) 
5 000,00 

 

22. 75023 
Zakup i wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego dla jednostki 

administracji samorządowej - Urzędu Miejskiego w Niemodlinie (UM) 
100 000,00 

 

23. 75023 
Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Niemodlinie  

- dokumentacja (UM) 
45 000,00 

 

24. 90001 Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji sanitarnej w Lipnie (FS - UM) 19 500,00 
 

25. 90001 
Przebudowa kanalizacji sanitarnej ul. Bazaltowej w Graczach - Polski Ład 

(UM) 
550 000,00 

 

26. 90001 Przebudowa kanalizacji sanitarnej ul. Sportowa w Graczach - Polski Ład (UM) 75 000,00 
 

27. 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z rozbudową sieci wodociągowej w Sadach 

- etap I (UM) 
3 000 000,00 

 

28. 90001 Zakup sieci kanalizacyjnej w Niemodlinie, ul. Słoneczna (ZGKiM) 10 945,00 
 

29. 90015 
Dokumentacja projektowa rozbudowy oświetlenia na terenie Gminy Niemodlin 

(UM) 
50 000,00 

 

30. 90095 Budowa wiaty na terenie rekreacyjnym - Góra - etap II (FS - UM) 7 000,00 
 

31. 90095 Zakup urządzeń zabawowych wraz z dokumentacją - Góra (FS - UM) 11 000,00 
 

32. 90095 
Budowa oświetlenia i monitoringu placu zabaw i boiska - dokumentacja  

- Grabin (FS - UM) 
25 576,56 

 

33. 90095 Budowa wiaty na terenie rekreacyjnym - Gracze (FS - UM) 29 000,00 
 

34. 90095 
Wykonanie ciągów komunikacyjnych na terenie rekreacyjnym przy świetlicy 

wiejskiej - Magnuszowice (FS - UM) 
11 000,00 

 

35. 90095 
Modernizacja pokrycia dachowego na budynku gospodarczym - Michałówek 

(FS - UM) 
13 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1034



36. 90095 

Wykonanie ciągów komunikacyjnych na terenie rekreacyjnym przy domku 

gospodarczym - Tarnica  

(FS - UM) 

10 000,00 
 

37. 90095 
Zakup urządzeń zabawowych wraz z dokumentacją projektową - Wydrowice 

(FS - UM) 
17 000,00 

 

38. 90095 Zakup urządzeń zabawowych - Gracze (FS - UM) 14 000,00 
 

39. 90095 Zakup zestawu zabawowego dla sołectwa Krasna Góra (FS - UM) 22 400,00 
 

40. 90095 Doposażenie terenu rekreacyjnego w urządzenia fitness - Piotrowa (FS - UM) 11 500,00 
 

41. 90095 Zakup kosiarki samojezdnej (traktorka) - Rzędziwojowice (FS - UM) 15 000,00 
 

42. 90095 Zakup kosiarki samojezdnej (traktorka) - Rogi (FS - UM) 15 000,00 
 

43. 90095 
Zakup urządzeń zabawowych wraz z opracowaniem dokumentacji - Sarny 

Wielkie (FS - UM) 
11 500,00 

 

44. 90095 Zakup zestawu zabawowego - Tłustoręby (FS - UM) 13 300,00 
 

45. 90095 
Przebudowa i rozbudowa placu zabaw przy ul. Reja w Niemodlinie - 

dokumentacja (UM) 
20 000,00 

 

46. 92109 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Brzęczkowicach - etap V (FS - UM) 13 456,54 
 

47. 92109 Modernizacja podłogi w świetlicy wiejskiej w Grodźcu - etap I (FS - UM) 21 961,42 
 

48. 92109 
Podłączenie budynku świetlicy wiejskiej w Piotrowej do sieci kanalizacji 

sanitarnej - dokumentacja (FS - UM) 
3 500,00 

 

49. 92109 Adaptacja pomieszczenia z przeznaczeniem na sanitariaty - Sady (FS - UM) 29 840,22 
 

50. 92109 

Budowa sanitariatów wraz z instalacją i zbiornikiem bezodpływowym  

w świetlicy wiejskiej w Sosnówce  

(FS - UM) 

15 870,00 
 

51. 92109 
Dostosowanie widowni i sceny Ośrodka Kultury w Niemodlinie do wymogów 

ppoż. (UM) 
2 850 000,00 

 

52. 92601 
Przebudowa i rozbudowa basenu kąpielowego LIPNO przy ul. Daszyńskiego 8 

w Niemodlinie - PFU (UM) 
96 000,00 

 

 
Razem 10 670 404,74 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1034


		2023-03-14T13:16:52+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




